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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 223 00  Secretaria de Seguridad y Protección Ciudadana

 

TOTAL DEPENDENCIA 418,863,626.80 92.67%

INVERSIÓN 0.00 0.00 %

0.00 0.00 %D Procuración de Justicia y Seguridad 
Pública

0.00 0.00 %

D Readaptación Social

0.00 0.00 %

O Programa de Seguridad

0.00 0.00 %

00 Programa normal de operación

0.00 0.00 %

406 Llevar a cabo la prevención y 
readaptación social.

0.00 0.00 %D001 Equipamiento para instalaciones de 
centros de readaptación 
(motozintla)                                                                                                                                                                                   

Adquisición de equipo de protección y 
seguridad, armas, municiones, 
uniformes, equipo médico, mobiliario y 
eq. de ofna.

Equipamiento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,821.00 0.00 0.00 9,821.00 0.00

0.00 0.00 %D002 Equipamiento para instalaciones de 
centros de readaptación (Chiapa de 
Corzo)                                                                                                                                                                              

Adquisición de equipo de protección y 
seguridad.

Equipamiento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005.00 0.00 0.00 5.00 0.00

0.00 0.00 %D003 Equipamiento para instalaciones 
centro de readaptacion (Catazaja)                                                                                                                                                                                         

Adquisición de equipo protección y 
seguridad

Equipamiento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 0.00 1.00 0.00

0.00 0.00 %D004 Equipamiento para instalaciones de 
centros de readaptación (Ocosingo)                                                                                                                                                                                     

Adquisición de equipo de protección y 
seguridad

Equipamiento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 0.00 1.00 0.00


